
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

44

101

53

29

48

142

798

88

174

153

166

167

129

165

112

154

Name

Miloš Mirković

Miodrag Miljkovic

Dragan Karanović

Darko Petrović

Nebojša Babić

Mihajlo Mladenović

Nikola Mišić

Marko Savković

Aleksandar Stevanović

Nemanja Luković

Mateja Nikolić

Kristijan Dulović

Vladimir Sretenović

Boban Slavković

Đorđe Đoković

Đorđe Manić

Club

AMSK KV Racing Team

ASU AS

AKSK Crvena Zvezda

ASK Herc

Auto Royal

ASK Eko Racing Team

ASU AS

ASU NV Racing

ASU Racing Tribe

AMSK KV Racing Team

AMKK Verba sport

ASU GARI Racing Team

ASU O2 Racing

AMSK KV Racing Team

ASK Herc

AMSK KV Racing Team

Class

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

Make

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Overall BestTm

2:33.886

2:34.637

2:34.999

2:35.655

2:35.859

2:35.991

2:36.115

2:37.450

2:37.552

2:40.464

2:41.585

2:41.869

2:43.228

2:43.409

2:45.220

2:53.126

Diff

0.751

1.113

1.769

1.973

2.105

2.229

3.564

3.666

6.578

7.699

7.983

9.342

9.523

11.334

19.240

Gap

0.751

0.362

0.656

0.204

0.132

0.124

1.335

0.102

2.912

1.121

0.284

1.359

0.181

1.811

7.906

R1. Best Tm

2:37.135

2:39.206

2:37.631

2:37.597

2:39.428

2:35.991

2:38.311

2:43.346

2:43.327

2:47.252

2:41.585

2:46.887

2:43.228

2:43.409

2:55.370

R2. Best Tm

2:33.886

2:34.637

2:34.999

2:35.655

2:35.859

2:36.093

2:36.115

2:37.450

2:37.552

2:40.464

2:42.005

2:41.869

2:45.349

2:45.598

2:45.220

2:53.126

Printed: 26.9.2020 10:59:47

Timing & Scoring: HRONO Team MSS

Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije

Koorganizator: KV Racing - Kraljevo

25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Subota 26.09.2020.

Startna lista za trku - DIVIZIJA 1

Beranovac 5,250 Km



Sorted on Laps

Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

44

53

798

29

48

88

174

154

166

129

165

101

167

153

142

112

Name

Miloš Mirković

Dragan Karanović

Nikola Mišić

Darko Petrović

Nebojša Babić

Marko Savković

Aleksandar Stevanović

Nemanja Luković

Mateja Nikolić

Vladimir Sretenović

Boban Slavković

Miodrag Miljkovic

Kristijan Dulović

Đorđe Manić

Mihajlo Mladenović

Đorđe Đoković

Class

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I

Make

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Club

AMSK KV Racing Team

AKSK Crvena Zvezda

ASU AS

ASK Herc

Auto Royal

ASU NV Racing

ASU Racing Tribe

AMSK KV Racing Team

AMKK Verba sport

ASU O2 Racing

AMSK KV Racing Team

ASU AS

ASU GARI Racing Team

AMSK KV Racing Team

ASK Eko Racing Team

ASK Herc

Nac.

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

8

4

Total Tm

25:55.080

25:56.106

26:09.631

26:10.018

26:10.339

26:24.861

26:33.125

26:49.035

26:49.393

27:20.556

27:25.710

23:48.727

25:14.957

26:21.693

20:45.829

11:20.426

Diff

1.026

14.551

14.938

15.259

29.781

38.045

53.955

54.313

1:25.476

1:30.630

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

6 Laps

Gap

1.026

13.525

0.387

0.321

14.522

8.264

15.910

0.358

31.163

5.154

1 Lap

1:26.230

1:06.736

1 Lap

4 Laps

Best Tm

2:33.872

2:33.941

2:34.860

2:35.173

2:34.972

2:36.353

2:37.463

2:39.077

2:38.694

2:40.677

2:41.289

2:35.921

2:40.953

2:52.797

2:33.568

2:43.881

Points

26

18

15

12

10

8

6

4

2

1

0

0

0

0

0

0

Printed: 26.9.2020 13:36:43

Timing & Scoring: HRONO Team MSS

Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije

Koorganizator: KV Racing - Kraljevo

25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Subota 26.09.2020.

Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 13:07:05

Beranovac 5,250 Km

26.9.2020 12:00



Sorted on Laps

Pos

1

2

3

4

No.

44

798

166

142

Name

Miloš Mirković

Nikola Mišić

Mateja Nikolić

Mihajlo Mladenović

Class

- Klasa I junior

- Klasa I junior

- Klasa I junior

- Klasa I junior

Make

Yugo

Yugo

Yugo

Yugo

Club

AMSK KV Racing Team

ASU AS

AMKK Verba sport

ASK Eko Racing Team

Nac.

SRB

SRB

SRB

SRB

Laps

10

10

10

8

Total Tm

25:55.080

26:09.631

26:49.393

20:45.829

Diff

14.551

54.313

2 Laps

Gap

14.551

39.762

2 Laps

Best Tm

2:33.872

2:34.860

2:38.694

2:33.568

Points

26

18

15

12

Printed: 26.9.2020 13:37:50

Timing & Scoring: HRONO Team MSS

Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije

Koorganizator: KV Racing - Kraljevo

25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Subota 26.09.2020.

Trka Divizija 1

- Klasa I junior

Beranovac 5,250 Km

26.9.2020 12:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.

11
500
12

119
89
62
13

332
211
86

146
234
115
232

5
127
37

190

Name

Petar Miloradović
Dušan Nastasijević
Nenad Mijaljević
Miloš Borovičanin
Petar Jovanović
Mirko Jakovljević
Milorad Simunović
Vukašin  Stevanović
Marko Pavlićević
Aleksandar Nenadović
Vladimir Marković
Vladimir  Šekularac
Saša Toroman
Vladimir Milićević
Djordje Ristić
Jovan Perunović
Mihailo Sreten  Marić
Dragoljub Arsić

Club

ASU O2 Racing
AKSK Crvena Zvezda
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU Zeka Auto Sport
ASU O2 Racing
AKSK Crvena Zvezda
ASU Oracal Polikarbonati Team
ASU Milošević Rejsing
ASU Racing Tribe
AMSK KV Racing Team
AMSK Župa
ASU SMART
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU Zeka Auto Sport
ASK Akademac Racing Team
AMSK Župa

Class

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

Make

Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo

Overall BestTm

2:26.255
2:27.000
2:27.019
2:27.203
2:28.707
2:29.004
2:29.784
2:29.804
2:30.142
2:30.178
2:31.178
2:31.792
2:32.200
2:33.444
2:33.617
2:34.414
2:47.163
2:48.180

Diff

0.745
0.764
0.948
2.452
2.749
3.529
3.549
3.887
3.923
4.923
5.537
5.945
7.189
7.362
8.159

20.908
21.925

Gap

0.745
0.019
0.184
1.504
0.297
0.780
0.020
0.338
0.036
1.000
0.614
0.408
1.244
0.173
0.797

12.749
1.017

R1. Best Tm

2:27.531
2:30.229
2:28.442
2:28.077
2:30.745
2:30.058
2:44.360
2:31.185
2:32.021
2:33.406
2:33.758

2:38.008
2:36.847
2:35.209
2:34.414
2:47.163
2:48.180

R2. Best Tm

2:26.255
2:27.000
2:27.019
2:27.203
2:28.707
2:29.004
2:29.784
2:29.804
2:30.142
2:30.178
2:31.178
2:31.792
2:32.200
2:33.444
2:33.617

2:47.280

Printed: 26.9.2020 11:17:03

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije
Koorganizator: KV Racing - Kraljevo
25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Subota 26.09.2020.

Startna lista za trku - DIVIZIJA 2

Beranovac 5,250 Km



Sorted on Laps

Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.

12
119
500
11
62

211
146
234
86

115
5

232
37

332
89

127
13

190

Name

Nenad Mijaljević
Miloš Borovičanin
Dušan Nastasijević
Petar Miloradović
Mirko Jakovljević
Marko Pavlićević
Vladimir Marković
Vladimir  Šekularac
Aleksandar Nenadović
Saša Toroman
Djordje Ristić
Vladimir Milićević
Mihailo Sreten  Marić
Vukašin  Stevanović
Petar Jovanović
Jovan Perunović
Milorad Simunović
Dragoljub Arsić

Class

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

Make

Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo

Club

AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AKSK Crvena Zvezda
ASU O2 Racing
ASU O2 Racing
ASU Milošević Rejsing
AMSK KV Racing Team
AMSK Župa
ASU Racing Tribe
ASU SMART
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASK Akademac Racing Team
ASU Oracal Polikarbonati Team
ASU Zeka Auto Sport
ASU Zeka Auto Sport
AKSK Crvena Zvezda
AMSK Župa

Nac.

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Laps

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
7
4
4
3

Total Tm

24:47.964
24:48.296
24:48.505
24:49.722
24:54.588
25:02.607
25:08.193
25:08.553
25:16.579
25:23.002
25:35.836
25:45.943
25:20.141
17:40.728
10:02.338
10:18.956
7:44.414

10.985

Diff

0.332
0.541
1.758
6.624

14.643
20.229
20.589
28.615
35.038
47.872
57.979
1 Lap

3 Laps
6 Laps
6 Laps
7 Laps

10 Laps

Gap

0.332
0.209
1.217
4.866
8.019
5.586
0.360
8.026
6.423

12.834
10.107
1 Lap

2 Laps
3 Laps
16.618
1 Lap

3 Laps

Best Tm

2:27.125
2:26.975
2:27.462
2:27.135
2:27.691
2:28.215
2:28.935
2:28.891
2:29.600
2:29.304
2:31.320
2:31.814
2:43.607
2:29.564
2:28.048
2:31.230
2:31.923

Points

25
18
15
13
10
8
6
4
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0

Printed: 26.9.2020 14:15:45

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije
Koorganizator: KV Racing - Kraljevo
25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Subota 26.09.2020.

Trka Divizija 2

Race (10 Laps) started at 13:49:06

Beranovac 5,250 Km

26.9.2020 12:30



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

No.

222
147
969
221
106
42
78
15
4

102
58
9

66
957
240
123
75

900
158
45

377
239
46
7

Name

Darko Božilović
Dragan Stojković
Uroš Brkić
Dejan Čolović
Dragan Filipović
Marko Marić
Radmilo Vojnović
Aleksandar Marinković
Mirko Deretić
Mihajlo Nešić
Mario Zahirović
Dragoljub Arsić
Danijel Panić
Života Milić
Aleksandar Miličević
Zoran Jablić
Miodrag Nešić
Aleksandar Milošević
Nenad Savić
Milutin Karadžić
Vladimir Panić
Filip Dzukleski
Aleksa Radojković
Miloš Milošević

Club

ASK FAM Božilovic Racing Team
AMKK Verba sport
ASU Galax
ASK Concord Racing Team
AKSK Crvena Zvezda
XM Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMK BeepBeep Racing Team
AKSK Crvena Zvezda
ASK Concord Racing Team
ASU Oracal Polikarbonati Team
AMSK Župa
ASU AS
ASU AS
Auto Royal
AMSK Župa
ASU Serbon
ASU Serbon
WRR
ASK Centar Boban
ASU AS
AMSK KV Racing Team
Auto Royal
ASU GARI Racing Team

Class

- Klasa IX

- Klasa IX

- Klasa VIII

- Klasa IX

- Klasa VI

- Klasa III

- Klasa III

- Klasa VIII

- Klasa III

- Klasa VI

- Klasa V

- Klasa III

- Klasa III

- Klasa V

- Klasa VI

- Klasa IV

- Klasa IV

- Klasa VI

- Klasa IV

- Klasa VI

- Klasa V

- Klasa IV

- Klasa VIII

- Klasa IV

Make

Ford
Alfa Romeo
VW
Ford
Citroen
Peugeot
VW
VW
Peugeot
Renault
Ford
Peugeot
VW
Honda
Citroen
Yugo
Yugo
Citroen
Yugo
Yugo
Honda
Yugo
Honda
Yugo

Overall BestTm

2:07.331
2:07.655
2:11.746
2:14.452
2:15.745
2:19.808
2:19.898
2:19.907
2:21.190
2:24.139
2:24.313
2:24.918
2:25.209
2:25.209
2:26.253
2:27.486
2:27.615
2:29.027
2:31.459
2:32.794
2:33.932
2:36.345
3:02.373
3:26.951

Diff

0.324
4.415
7.121
8.414

12.477
12.567
12.576
13.859
16.808
16.982
17.587
17.878
17.878
18.922
20.155
20.284
21.696
24.128
25.463
26.601
29.014
55.042

1:19.620

Gap

0.324
4.091
2.706
1.293
4.063
0.090
0.009
1.283
2.949
0.174
0.605
0.291

1.044
1.233
0.129
1.412
2.432
1.335
1.138
2.413

26.028
24.578

R1. Best Tm

2:08.445
2:11.746
2:14.452
2:16.311
2:19.808
2:20.620
2:19.907
2:24.906
2:24.139
2:25.699
2:24.918
2:30.849
2:25.209
2:32.253
2:33.770
2:39.384
2:36.135
2:31.459
2:34.934
3:34.387
2:44.747
3:02.373
3:26.951

R2. Best Tm

2:07.331
2:07.655

2:15.745
2:20.138
2:19.898
2:19.961
2:21.190
2:24.252
2:24.313
2:25.623
2:25.209
2:39.923
2:26.253
2:27.486
2:27.615
2:29.027

2:32.794
2:33.932
2:36.345

Printed: 26.9.2020 11:38:09

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije
Koorganizator: KV Racing - Kraljevo
25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Subota 26.09.2020.

Startna lista za trku - DIVIZIJA 3

Beranovac 5,250 Km



Sorted on Laps

Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

No.

147
106
42
15
4

158
9

102
66
58

240
377
239
45

222
75

957
969
78
7

123
221
900
46

Name

Dragan Stojković
Dragan Filipović
Marko Marić
Aleksandar Marinković
Mirko Deretić
Nenad Savić
Dragoljub Arsić
Mihajlo Nešić
Danijel Panić
Mario Zahirović
Aleksandar Miličević
Vladimir Panić
Filip Dzukleski
Milutin Karadžić
Darko Božilović
Miodrag Nešić
Života Milić
Uroš Brkić
Radmilo Vojnović
Miloš Milošević
Zoran Jablić
Dejan Čolović
Aleksandar Milošević
Aleksa Radojković

Class

- Klasa IX

- Klasa VI

- Klasa III

- Klasa VIII

- Klasa III

- Klasa IV

- Klasa III

- Klasa VI

- Klasa III

- Klasa V

- Klasa VI

- Klasa V

- Klasa IV

- Klasa VI

- Klasa IX

- Klasa IV

- Klasa V

- Klasa VIII

- Klasa III

- Klasa IV

- Klasa IV

- Klasa IX

- Klasa VI

- Klasa VIII

Make

Alfa Romeo
Citroen
Peugeot
VW
Peugeot
Yugo
Peugeot
Renault
VW
Ford
Citroen
Honda
Yugo
Yugo
Ford
Yugo
Honda
VW
VW
Yugo
Yugo
Ford
Citroen
Honda

Club

AMKK Verba sport
AKSK Crvena Zvezda
XM Racing Team
AMK BeepBeep Racing Team
AKSK Crvena Zvezda
WRR
AMSK Župa
ASK Concord Racing Team
ASU AS
ASU Oracal Polikarbonati Team
Auto Royal
ASU AS
AMSK KV Racing Team
ASK Centar Boban
ASK FAM Božilovic Racing Team
ASU Serbon
ASU AS
ASU Galax
AMSK KV Racing Team
ASU GARI Racing Team
AMSK Župa
ASK Concord Racing Team
ASU Serbon
Auto Royal

Nac.

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Laps

10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
8
6
4
2

Total Tm

22:06.901
23:25.126
23:35.016
23:38.995
23:54.678
24:04.259
24:17.783
24:18.062
24:21.699
22:28.431
22:31.497
22:52.193
22:53.019
23:01.395
22:17.657
15:01.099
10:01.920
4:29.819

5.161

Diff

1:18.225
1:28.115
1:32.094
1:47.777
1:57.358
2:10.882
2:11.161
2:14.798

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

2 Laps
4 Laps
6 Laps
8 Laps

10 Laps

Gap

1:18.225
9.890
3.979

15.683
9.581

13.524
0.279
3.637
1 Lap
3.066

20.696
0.826
8.376
1 Lap

2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps

Best Tm

2:06.904
2:15.538
2:19.562
2:19.029
2:20.525
2:20.471
2:23.668
2:23.865
2:24.244
2:27.172
2:26.822
2:28.581
2:28.403
2:29.760
2:06.796
2:27.233
2:26.206
2:10.013

Printed: 26.9.2020 14:59:25

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije
Koorganizator: KV Racing - Kraljevo
25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Subota 26.09.2020.

Trka Divizija 3

Race (10 Laps) started at 14:34:20

Beranovac 5,250 Km

26.9.2020 13:00



Sorted on Laps

Pos

- Klasa III
1
2
3
4
5

- Klasa IV
1
2
3
4
5

- Klasa IX
1
2
3

- Klasa V
1
2
3

- Klasa VI
1
2
3
4
5

No.

42
4
9

66
78

158
239
75
7

123

147
222
221

58
377
957

106
102
240
45

900

Name

Marko Marić
Mirko Deretić
Dragoljub Arsić
Danijel Panić
Radmilo Vojnović

Nenad Savić
Filip Dzukleski
Miodrag Nešić
Miloš Milošević
Zoran Jablić

Dragan Stojković
Darko Božilović
Dejan Čolović

Mario Zahirović
Vladimir Panić
Života Milić

Dragan Filipović
Mihajlo Nešić
Aleksandar Miličević
Milutin Karadžić
Aleksandar Milošević

Class

- Klasa III

- Klasa III

- Klasa III

- Klasa III

- Klasa III

- Klasa IV

- Klasa IV

- Klasa IV

- Klasa IV

- Klasa IV

- Klasa IX

- Klasa IX

- Klasa IX

- Klasa V

- Klasa V

- Klasa V

- Klasa VI

- Klasa VI

- Klasa VI

- Klasa VI

- Klasa VI

Make

Peugeot
Peugeot
Peugeot
VW
VW

Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo

Alfa Romeo
Ford
Ford

Ford
Honda
Honda

Citroen
Renault
Citroen
Yugo
Citroen

Club

XM Racing Team
AKSK Crvena Zvezda
AMSK Župa
ASU AS
AMSK KV Racing Team

WRR
AMSK KV Racing Team
ASU Serbon
ASU GARI Racing Team
AMSK Župa

AMKK Verba sport
ASK FAM Božilovic Racing Team
ASK Concord Racing Team

ASU Oracal Polikarbonati Team
ASU AS
ASU AS

AKSK Crvena Zvezda
ASK Concord Racing Team
Auto Royal
ASK Centar Boban
ASU Serbon

Nac.

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB

SRB
SRB

SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Laps

10
10
10
10

10
9
6

10
8

9
9
4

10
10
9
9

Total Tm

23:35.016
23:54.678
24:17.783
24:21.699

5.161

24:04.259
22:53.019
15:01.099

22:06.901
22:17.657

22:28.431
22:52.193
10:01.920

23:25.126
24:18.062
22:31.497
23:01.395

Diff

19.662
42.767
46.683

10 Laps

1 Lap
4 Laps

2 Laps

23.762
5 Laps

52.936
1 Lap
1 Lap

Gap

19.662
23.105
3.916

10 Laps

1 Lap
3 Laps

2 Laps

23.762
5 Laps

52.936
1 Lap

29.898

Best Tm

2:19.562
2:20.525
2:23.668
2:24.244

2:20.471
2:28.403
2:27.233

2:06.904
2:06.796

2:27.172
2:28.581
2:26.206

2:15.538
2:23.865
2:26.822
2:29.760

Points

26
18
15
12
0

25
18
0
0
1

12,5
10
0

26
18
0

26
18
15
12
0

Printed: 26.9.2020 15:30:11

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije
Koorganizator: KV Racing - Kraljevo
25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Subota 26.09.2020.

Trka Divizija 3

Race (10 Laps) started at 14:34:20

Beranovac 5,250 Km

26.9.2020 13:00
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Sorted on Laps

Pos

- Klasa VIII
1
2
3

No.

15
969
46

Name

Aleksandar Marinković
Uroš Brkić
Aleksa Radojković

Class

- Klasa VIII

- Klasa VIII

- Klasa VIII

Make

VW
VW
Honda

Club

AMK BeepBeep Racing Team
ASU Galax
Auto Royal

Nac.

SRB
SRB
SRB

Laps

10
2

Total Tm

23:38.995
4:29.819

Diff

8 Laps

Gap

8 Laps

Best Tm

2:19.029
2:10.013

Points

12,5
1
0

Printed: 26.9.2020 15:30:11

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije
Koorganizator: KV Racing - Kraljevo
25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Subota 26.09.2020.

Trka Divizija 3

Race (10 Laps) started at 14:34:20

Beranovac 5,250 Km

26.9.2020 13:00
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KRUŽNA TRKA

''BERANOVAC 2020" 

2 6. 0 9. 2 0 2 0.     

Plasman ekipa klubova

Plasman Klub Bodova

1 AMSK KV Racing Team 68

2 AKSK Crvena Zvezda 61

3 ASU AS 45

4 ASU O2 Racing 34

5 XM Racing Team 25

6 WRR 25

7 ASU Oracal Polikarbonati Team 25

8 Auto Royal 25

9 AMSK Župa 19

10 ASK Concord Racing Team 18

11 AMKK Verba sport 14.5

12 AMK BeepBeep Racing Team 12.5

13 ASK Centar Boban 12

14 ASK FAM Božilovic Racing Team 9

15 ASU Milošević Rejsing 8

16 ASU NV Racing 8

17 ASU Racing Tribe 8

18 ASU SMART 1

ASK Herc -

ASK Eko Racing Team -

ASU Zeka Auto Sport -

ASU Galax -

ASU GARI Racing Team -

ASK Akademac Racing Team -

ASU Serbon -



Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

63

2

7

53

14

87

55

Name

Aleksandar Radisavljevic

Milan Pecelj

Savo Jančević

Radiša Radisavljević

Zoran Pavkov

Stefan Petrović

Miodrag Obradović

Club

ASU OMT Racing

BUF BGD

BUF BGD

ASU OMT Racing

ASK Petro Max

ASU OMT Racing

ASU OMT Racing

Class

- KUP 2  Fica

- KUP 1  Fica

- KUP 1  Fica

- KUP 2  Fica

- KUP 1  Fica

- KUP 2  Fica

- KUP 2  Fica

Make Overall BestTm

2:44.362

2:48.908

2:50.242

2:51.629

2:52.905

2:59.459

Diff

4.546

5.880

7.267

8.543

15.097

Gap

4.546

1.334

1.387

1.276

6.554

R1. Best Tm

2:44.362

2:51.256

2:50.522

2:51.629

2:55.537

3:19.203

R2. Best Tm

2:48.908

2:50.242

2:52.905

2:59.459

Printed: 26.9.2020 11:58:46

Timing & Scoring: HRONO Team MSS

Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije

Koorganizator: KV Racing - Kraljevo

25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Subota 26.09.2020.

Startna lista za trku - DIVIZIJA 4

Beranovac 5,250 Km



Sorted on Laps

Pos

- KUP 1  Fica

1

2

3

- KUP 2  Fica

1

2

3

4

No.

7

2

14

63

53

87

55

Name

Savo Jančević

Milan Pecelj

Zoran Pavkov

Aleksandar Radisavljevic

Radiša Radisavljević

Stefan Petrović

Miodrag Obradović

Class

- KUP 1  Fica

- KUP 1  Fica

- KUP 1  Fica

- KUP 2  Fica

- KUP 2  Fica

- KUP 2  Fica

- KUP 2  Fica

Make Club

BUF BGD

BUF BGD

ASK Petro Max

ASU OMT Racing

ASU OMT Racing

ASU OMT Racing

ASU OMT Racing

Nac.

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

SRB

Laps

6

6

6

6

6

6

4

Total Tm

16:59.556

17:03.728

17:55.745

16:36.098

16:36.623

18:05.359

11:29.112

Diff

4.172

56.189

0.525

1:29.261

2 Laps

Gap

4.172

52.017

0.525

1:28.736

2 Laps

Best Tm

2:46.167

2:48.105

2:54.301

2:43.573

2:40.452

2:55.342

2:47.603

Points

25

18

15

25

18

15

12

Printed: 26.9.2020 15:30:48

Timing & Scoring: HRONO Team MSS

Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije

Koorganizator: KV Racing - Kraljevo

25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Subota 26.09.2020.

Trka Divizija 4

Race (6 Laps) started at 15:12:10

Beranovac 5,250 Km

26.9.2020 13:30


